
Caractéristiques et informations nutritionnelles des produits 

 

Coffret Xiberua : 

SAUCISSONS 

- Saucisse sèche à la truffe 

Poids :  100g 

Ingrédients : Viande de porc, gras de porc, truffe d’été moulue 1% (Tuber Aestivum vitt) (truffe 85%, 
huile d’olive 14,4 %, sel, arôme), sel, LACTOSE, dextrose de blé, épices, arôme truffe, conservateur : 
nitrate de potassium. 

Allergènes :  LACTOSE, TRACES POSSIBLES DE POUDRE DE LAIT ECREME ET FRUITS A 
COQUES 
Origine viande : France 

Origine truffe : UE 

Conservation :  A conserver dans un endroit sec et aéré entre 0° et +18°C 

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 382kcal, Valeurs énergétiques kj : 1590kJ, Matières 
grasses : 29g, dont acides gras saturés : 11g, Glucides : 4.8g, dont sucres : 0g, Protéines : 29g, Sel : 
4.6g 

 

- Saucisson IGP porc du sud-ouest 

Poids : 200g 

Ingrédients :  

Cèpes : Maigre et gras de porc Porc du Sud-Ouest, sel, cèpes (0,5%), LACTOSE, dextrose, sucre, 
épices, conservateur : nitrate de potassium, ferments lactiques 
Fromage de brebis : Maigre et gras de porc Porc du Sud-Ouest, sel, fromage de brebis (6,2%), 
LACTOSE, dextrose, sucre, épices, conservateur : nitrate de potassium, ferments lactiques 
Nature : Maigre et gras de porc Porc du Sud-Ouest, sel, LACTOSE, dextrose, sucre, épices, 
conservateur : nitrate de potassium, ferments lactiques 
Piment : maigre et gras de porc Porc du Sud-Ouest, sel, piment d'Espelette en poudre (0,2%), 
LACTOSE, dextrose, sucre, épices, conservateur : nitrate de potassium, ferments lactiques 

Allergènes : LACTOSE, TRACES POSSIBLES DE POUDRE DE LAIT ECREME ET DE FRUITS A 
COQUES 

Origine viande : France 

Conservation : A conserver dans un endroit sec et aéré entre 0° et +18°C 

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 335kcal, Valeurs énergétiques kj : 1398kJ, Matières 
grasses : 20g, dont acides gras saturés : 9g, Glucides : 0.9g, dont sucres : 0.9g, Protéines : 38g, Sel : 
6.6g 

 

- Txistorra séchée 

Poids : 200g 



 
Ingrédients :  
 
Douce : Viande de porc, piment doux, sel, ail, boyau naturel de porc  
Piquante : Viande de porc, piment fort, sel, ail, boyau naturel de porc 
 
Allergènes : Sans allergènes 
 
Origines viande : Espagne 
 
Conservation : A conserver dans un endroit sec et aéré entre 0° et +18°C 
 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 407kcal, Valeurs énergétiques kj : 1693kJ, Matières 
grasses : 31g, dont acides gras saturés : 12g, Glucides : 3.8g, dont sucres : 0.9g, Protéines : 30g, Sel 
: 3.4g 
 

GUINDILLAS  

Poids : 180g 

Ingrédients : Piments, eau, vinaigre de vin (sulfites), sel, acidifiant : E-330 et antioxydant : E-300. 
Origines : UE (Pays Basque) 

Conservation : Avant ouverture, se conserve à température ambiante. Après ouverture, conserver au 
réfrigérateur et consommer rapidement. Veiller à ce que le liquide recouvre bien les piments. 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 31kcal, Valeurs énergétiques kj : 131kJ, Matières 
grasses : 0.4g, dont acides gras saturés : 0.4g, Glucides : 4g, dont sucres : 1.1g, Fibres : 3g, 
Protéines : 1.4g, Sel : 1.6g 

 

CHARCUTERIES 

- Jambon de Bayonne  

Poids :  

4/5 tranches ≈ 180g 
11 tranches ≈ 420g 

Ingrédients : Jambon de porc, sel 

Allergènes : Sans allergènes 

Origine viande : France 

Conservation : A conserver entre 0°C et +8°C 

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 254kcal, Valeurs énergétiques kj : 1059kJ, Matières 
grasses : 15.3g, dont acides gras saturés : 6.8g, Glucides : 0.5g, dont sucres : 0.5g, Protéines : 28.5g, 
Sel : 4.5g 

 

- Plateau de charcuteries de coche 

Poids : 300g 

Ingrédients :  



Coppa : Echine de coche, sel, dextrose, épices, saccharose, arômes naturels, conservateur : nitrate 
de potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique 
Filet mignon : Filet mignon de coche, sel, dextrose, épices, saccharose, arômes naturels, 
conservateur : nitrate de potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique 
Lomo : Lomo de coche, sel, dextrose, épices, saccharose, arômes naturels, conservateur : nitrate de 
potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique 

Allergènes : Sans allergènes 

Origine viande : Espagne 

Conservation : A conserver entre 0°C et +8°C 

Valeurs nutritionnelles :  

Coppa : Valeur énergétique Kcal : 344kcal, Valeurs énergétiques kj : 1431kJ, Matières grasses : 26g, 
dont acides gras saturés : 12g, Glucides : 0.4g, dont sucres : 0.4g, Protéines : 26g, Sel : 4.7g 
Filet mignon : Valeur énergétique Kcal : 210kcal, Valeurs énergétiques kj : 889kJ, Matières grasses : 
4g, dont acides gras saturés : 2.1g, Glucides : 0.2g, dont sucres : 0.2g, Protéines : 43g, Sel : 4.8g 
Lomo : Valeur énergétique Kcal : 344kcal, Valeurs énergétiques kj : 1431kJ, Matières grasses : 26g, 
dont acides gras saturés : 12g, Glucides : 0.4g, dont sucres : 0.4g, Protéines : 26g, Sel : 4.7g 

 

- Plateau de charcuteries  

Poids : 300g 

Ingrédients : 

Coppa : Echine de coche, sel, dextrose, épices, saccharose, arômes naturels, conservateur : nitrate 
de potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique 
Lomo : Lomo de coche, sel, dextrose, épices, saccharose, arômes naturels, conservateur : nitrate de 
potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique 
Rosette : Viande de porc, sel, LACTOSE, POUDRE DE LAIT ECREME, dextrose de blé, épices, 
boyau naturel de porc, conservateur : nitrate de potassium, ferments lactiques 

Allergènes : Rosette : LACTOSE, POUDRE DE LAIT ECREME, TRACES POSSIBLES DE FRUITS A 
COQUES 

Origine viande : Espagne 

Conservation : A conserver entre 0°C et +8°C 

Valeurs nutritionnelles :  

Coppa : Valeur énergétique Kcal : 344kcal, Valeurs énergétiques kj : 1431kJ, Matières grasses : 26g, 
dont acides gras saturés : 12g, Glucides : 0.4g, dont sucres : 0.4g, Protéines : 26g, Sel : 4.7g 
Lomo : Valeur énergétique Kcal : 344kcal, Valeurs énergétiques kj : 1431kJ, Matières grasses : 26g, 
dont acides gras saturés : 12g, Glucides : 0.4g, dont sucres : 0.4g, Protéines : 26g, Sel : 4.7g 
Rosette : Valeur énergétique Kcal : 421kcal, Valeurs énergétiques kj : 1745kJ, Matières grasses : 34g, 
dont acides gras saturés : 13g, Glucides : 1.1g, dont sucres : 0g, Protéines : 28g, Sel : 4.6g 

 

- Jambon de coche 

Poids : 180g 

Ingrédients : Jambon de coche, sel, sucre, conservateurs : nitrite et nitrate de sodium, antioxydants : 
ascorbate et citrate de sodium 



Allergènes : Sans allergène 

Origine viande : Espagne 

Conservation : A conserver entre 0°C et +8°C 

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 196kcal, Valeurs énergétiques kj : 818kJ, Matières 
grasses : 7.7g, dont acides gras saturés : 2.7g, Glucides : 4.6g, dont sucres : 0.5g, Protéines : 27g, 
Sel : 4.8g 

 

PIKORRA 

Informations : Fromage Frais au lait pasteurisé de Brebis 
Lait : Brebis pasteurisé 

Poids : 80g x 2 

Ingrédients : Lait pasteurisé de brebis, 19% MG/PT, sel, présure, ferments 

Allergènes : LAIT 

Origine lait : UE (Pays Basque) 
Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C 
Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 252kcal, Valeurs énergétiques kj : 1047kJ, Matières 
grasses : 19g, dont acides gras saturés : 16g, Glucides : 6g, dont sucres : 0.5g, Fibres : 0g, Protéines 
: 14g, Sel : 0.7g 

 


